[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

06 июля 2022 г.                                                                                             № 1134

[bookmark: _GoBack]О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) элемента планировочной структуры «участок смешанной жилой застройки «Новый», расположенного в границах Предгорного муниципального округа Ставропольского края, хутор Новая Пролетарка, в границах кадастрового квартала 26:29:120203»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона Ставропольского края от 18.06.2012 № 53-кз                      «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение  Азаевой Е.В., Дорохова Г.Д.                            вх. от 22.06.2022 № 925, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) элемента планировочной структуры «участок смешанной жилой застройки «Новый», расположенного в границах Предгорного муниципального округа Ставропольского края, хутор Новая Пролетарка, в границах кадастрового квартала 26:29:120203» в соответствии с заданием на выполнение работ по разработке документации по планировке территории.

2. Работу по подготовке документации по планировке территории рекомендовать выполнить Азаевой Е.В., Дорохову Г.Д.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального района Татарова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.Н. Бондаренко

image1.png